РЖД 5^^ МЕДИЦИНА
Негосударственное учреждение здравоохранения
«Узловая больница на станции Саянская ОАО «РЖД»
6663973 п. Саянский, Красноярский край,
Рыбинский район, ул. Комсомольская, 1
тел./факс 8 (39165) 41-7-20, 41-8-74
8-800-234-34-34 /  уууууу.ггд-тедюпе.ги
Е-таН: 5игЬ@уапс)ех.ги/ уууууу.иЬ5ауап24.ги
ОКПО 0114987 ОГРН 1042401160823
ИНН 2448009120 КПП 244800001

Протокол № 36 от 01.04.2019 года
Рассмотрения и оценки запроса предложений

на право поставки лекарственных средств на II квартал (апрель-июнь)
для нужд НУЗ

«Узловая больница на ст. Саянская ОАО «РЖД» на 2019 год.

п.Саянский «01» апреля 2019 года
11:00 по местному времени

Комиссия по закупке лекарственных средств, изделий медицинского
назначения, медицинского оборудования и иных товаров, работ и услуг,
согласно приказа №19 от 09.01.2019 года в составе:
Состав комиссии:
Председатель комиссии -  главный врач Грохотова Ю.Ю.
Члены комиссии:
Старшая медицинская сестра - Орехова Н.А.
Главный бухгалтер - Муравьева В.А.
Ведущий экономист -  Новосельская Н.А.
Ведущий юрисконсульт -  Лукашова А.В.
Секретарь конкурсной комиссии - инспектор по производственным вопросам-
Торопова Н.П.
Кворум имеется.

Повестка дня:
Проведение процедуры рассмотрения и оценки предложений на право
поставки лекарственных средств для нужд НУЗ «Узловая больница на ст.
Саянская ОАО «РЖД» на II квартал (апрель-июнь) 2019 года.

СЕТЬ З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  О АО  «РЖД» «Р Ж Д -М Е Д И Ц И Н А »

Извещение о проведении запроса предложений на право поставки

лекарственных средств для профилактики клещевого энцефалита было

размещено на официальном сайте заказчика Ьйр//\у\у\у/иЪзауап24.ги/ (Запрос

предложений № 28 от 25.03.2019 г.)

Процедура рассмотрения и оценки предложений участников проведена 01

апреля 2019 года в 11:00 (по местному времени) по адресу: п. Саянский

ул.Комсомольская дом 1, 2 этаж , кабинет главного врача.

Предмет процедуры закупки:

Лекарственные средства -  приложение № 1 к Извещению о проведении

запроса предложений на право поставки лекарственных средств (Запрос

предложений № 28 от 25.03.2019 г.)

Источник финансирования:

Собственные средства и средства ОМС, родовые.

Информация о заказчике:

Негосударственное учреждение здравоохранения «Узловая больница на

станции Саянская открытого акционерного общества «Российские Железные

Дороги».

Условие поставки товара:

-товар поставляется в заводской упаковке

-поставка товара осуществляется в течение 10 (десяти) календарных дней с

момента получения заявки от Покупателя направленной поставщику.

По итогам рассмотрения заявок, представленных для участия в запросе

предложений на право поставки вакцины для профилактики клещевого

энцефалита, установлено:

1 .На запрос о проведении запроса предложений на право поставки

лекарственных средств (Запрос предложений № 28 от 25.03.2019 г.) года

поступило четыре коммерческих предложения.

- ООО «Сибирская аптека», 660094, г.Красноярск, ул.Щорса, д.41

-ООО «Вита», 660124, г.Красноярск, ул.Борисевича, д.20

-ООО «КрасТоргМед плюс», 660092, г.Красноярск, ул.Шевченко, д.5

-ООО «ПУЛЬС Красноярск», 660048, г.Красноярск, ул.Караульная, д.5А

2.Участники запроса предложений на право поставки лекарственных средств

соответствуют установленным требованиям.

3.Документы содержащиеся в заявках, рассматриваются по существу в

порядке установленном в Извещении о проведения запроса предложений на

право поставки лекарственных средств.

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в закупке:

Наименьшая цена поставки товара.

Оценка (сопоставление) заявок участников осуществляется на основании

цены с учетом НДС, согласно ценовым предложениям участников запроса

предложений.

Результаты оценки заявок:

Признать победителем участников согласно приложения №1

(лекарственные средства) к протоколу № от 01.04.2019 года на

поставку лекарственных средств на II квартал (апрель-июнь) 2019 года,

предложения которых содержат наиболее низкую цену товаров, работ,

услуг и осуществить закупку у Поставщиков.

Публикация и хранение протокола:

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте заказчика

ЬП:р//\у\у\у/иЪ5ауап24.щ/ в порядке и в сроки, установленные Положением о

закупке товаров, работ и услуг в Негосударственном учреждении

здравоохранения «Узловая больница на станции Саянская открытого

акционерного общества « Российские Железные Дороги».

Решение принято единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Главный бухгалтер

Ведущий экономист

Ведущий юрисконсульт

Старшая медицинская сестра

Грохотова Ю.Ю.

Н.П. Торопова

В.А. Муравьева

Н.А. Новосельская

А.В. Лукашова

Н.А. Орехова

СЕТЬ З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  ОАО  «

Наименование, ИНН, место нахождения, (для юридического лица), фамилия, имя,
отчество, паспортные данные, место жительства участника (для физического лица)

мнн Наименование лекарственного средства
(на русском языке с указанием формы

выпуска и дозировки)

Ед.
изм.

Кол-во
апрель-

июнь2019г

Фирма-
поставщик

Эпинерфин Адреналин р-р д/ин.0,001/мл амп.1мл N5 уп 12 ООО
"КрасТоргМед"

Метамизол
Анальгин 50% р-р д/ин 2мл №10 уп 40 ООО

"КрасТоргМед"

Дифенгидрамин
Димедрол р-р д/в/в и в/м 10мг/мл
амп.1мл N10

уп 30 000"П ульс
Красноярск"

Инсулин растворимый
человеческий генно-
инженерный

Актрапид НМ р-р д/ин. 100 МЕ/мл 10мл
фл.

уп 6
000"П ульс
Красноярск"

Аскорбиновая кислота
Аскорбиновая кислота 5% р/р д/ин. 2
мл.№10

уп 12 000"П ульс
Красноярск"

Пиридоксин
Пиридоксина гидрохлорид р-р 1%
амп.1мл N10

уп 40 ООО
“КрасТоргМед"

Тиамин Тиамина гидрохлорид р-р д/ин.5%
амп.1мл N10

уп 40 ООО
"КрасТоргМед"

Цианокобаламин Цианокобаламин р-р 500мкг амп.1мл N10 уп 35 ООО
"КрасТоргМед"

Диклофенак Диклофенак р-р 75мг/3мл ам п^б уп 145 ООО
"КрасТоргМед"

Вода Вода для инъекций р/р д/ин. 5 мл.№10 уп 20 ООО
"КрасТоргМед"

Фуросемид Лазикс р-р 0,02/2мл амп.ЖО уп 40 ООО
"КрасТоргМед"

Г епарин натрий
Гепарин натрий р-р 5000 МЕ/мл фл.бмл
N5

уп 10 000"П ульс
Красноярск"

Эноксапарин натрия
Клексан 10 ыс анти-Ха МЕ/мл р-р/ д/ин
0,2 мл №10

уп 15 ООО’Пульс
Красноярск"

Эноксапарин натрия Клексан 10 ыс анти-Ха МЕ/мл р-р/д/ин
0,4 мл №10

уп 15 ООО
"КрасТоргМед"

Эноксапарин натрия Клексан 10 ыс анти-Ха МЕ/мл р-р/ д/ин
0,6 мл №2

уп 20 ООО
"КрасТоргМед"

Эноксапарин натрия Клексан 10 ыс анти-Ха МЕ/мл р-р/ д/ин
0,8 мл №10

уп 6 ООО
"КрасТоргМед"

Декстроза
Глюкоза 5% р/р д/инф. 200 мл.№28 кор 60 ООО

"КрасТоргМед"
Декстроза Глюкоза 10% р/р д/инф 200 мл.№28 кор 3 ООО

"КрасТоргМед"

Натрия хлорид
Натрия хлорид 0,9% 10мл амп №10 уп 30 ООО

"КрасТоргМед"
Натрия хлорид Натрия хлорид 0,9 % р/р д/инф 200

мл.№1
фл 2520 ООО

"КрасТоргМед"

Натрия хлорид,Калия хл
Ацесоль р-р д/инф.200мл фл.стекл.М фл 420 ООО

"КрасТоргМед"
Амброксол Амброксола гидрохлорид 30 мг таб. №20 уп 45 ООО'Пульс

Красноярск"
Ацетилсалициловая
кисота

Ацетилсалициловая к-та таблетки 500мг
N10

уп 50 ООО
"КрасТоргМед"

Дротаверина гидрохлорид
Дротаверин 40 мг таб. №50

уп 20 ООО
"КрасТоргМед"

Лоперамид
Лоперамид таблетки 2мг N20 уп 10 000"П ульс

Красноярск"
Метронидазол

Метронидазол табл. 0,25 №20
уп 60 ООО

"КрасТоргМед"
Железа [III] сульфат,
Аскорбиновая кислота

Сорбифер дурулес таб №50 уп 10 ООО'Пульс
Красноярск"

Хлоропирамин Супрастин таб. 25 мг №20 уп 10 ООО
"красТоргМед"

Уголь активированный Уголь активированный таб. 250 мг №10
уп 50 ООО’Пульс

Красноярск"
Панкреатин Панкреатин таб.п/о кш /раств^60 уп 10 ООО'Пульс

Красноярск"

прогестерон
Дюфастон таб.п/о 10мг N20 уп 6 000"П ульс

Красноярск"

мнн Наименование лекарственного средства
(на русском языке с указанием формы

выпуска и дозировки)

Ед.
изм.

Кол-во
апрель-

июнь2019г

Фирма-
поставщик

Фолиевая кислота Фолиевая кислота таб 1мкг таб №50 уп 30 000"П ульс
Красноярск"

Ипратропия бромид*
Фенотерол

Беродуал р-р д/инг.0,25мг+0,5мг/мл
фл/кап.20мл

уп 17 ООО'Пульс
Красноярск"

Парацетамол
Парацетамол таблетки 500мг N10 уп 50 ООО

"КрасТоргМед”
Омепразол Омепразол капе. 20мг №30 уп 120 ООО

"КрасТоргМед"
Бетагистин Бетагистин 16мг таблетки №30 уп 30 000"П ульс

Красноярск"

Г лицин
Глицин таб.субл.0,1 N50 уп 50 000"П ульс

Красноярск"
Метопролол Беталок 1мг/мл р-р д/ин 5мл №5 уп 6 000"П ульс

Красноярск"

Тизанидин
Тизанидин таб 4мг №30 уп 50 ООО

"КрасТоргМед"
Флуконазол

Флуконазол капе 150 мг №1
уп 50 000"П ульс

Красноярск"
Токоферола ацетат Витамин Е капе 100 мг№10 уп 30 ООО'Пульс

Красноярск"
Феназеапам Феназеапам таб 1мг таб №50 уп 10 ООО

"КрасТоргМед"

Амиодарон Амиодарон таб 200 мг №30
уп 30 ООО

"КрасТоргМед"

Амлодипин Амлодипин 10 мг таб. №30
уп 50 ООО'Пульс

Красноярск"
Варфарин Варфарин 2,5 мг таб. №100 уп 20 ООО'Пульс

Красноярск"
Клопидогрел

Плагрил 75 мг таб. №30
уп 20 000"П ульс

Красноярск"
Симвастатин Симвастатин 20 мг таб.№30 уп 50 ООО'Пульс

Красноярск"
Глицерил тринитрат Нитроглицерин таб. 0,5 мг №40 уп 5 ООО'Пульс

Красноярск"
Верапамил Верапамил 40 мг таб. №50 уп 20 000"П ульс

Красноярск"
Нитроглицерин Нитроспрей 1% спрей 10 мл №1 уп 3 000"П ульс

Красноярск"
Нитросорбид Нитросорбид 10 мг таб. №60 уп 50 ООО'Пульс

Красноярск"
Амикацин Амикацин 500 мг пор д/ин №1 в/в фл 50 ООО'Пульс

Красноярск"
меропенем Меропенем 1 г пор д/ин №1 фл 20 ООО

"КрасТоргМед"
Эритромицин Эритромицин 100 мг пор д/ин №1 фл 50 ООО'Пульс

Красноярск"

Цефазолин Цефазолин 1 г пор д/ин № 1
фл 150 ООО

"КрасТоргМед"
Верапамил Верапамил г/хл 2,5% 2мл №10 амп уп 15 ООО'Пульс

Красноярск"

Амоксицилин
Амоксицилин 250 мг/5 МЛ пор /пригот
суспензии

5 ООО'Пульс
Красноярск"

Спиронолактон Верошпирон капсулы 50мг N30 уп 50 ООО'Пульс
Красноярск"

Амоксицилин Амоксицилин 500 мг таб. №20 уп 64 000"П ульс
Красноярск"

Хлоргексидин биглюконат Хлоргексидин 0,05% р-р д/мест прим 100
мл№1

фл 300 ООО'Пульс
Красноярск"

Деготь+трибромфенолята
висмута и висмута оксида
комплекс

Линимент бальзамический (по
Вишневскому) линим.30,0

уп 30
000"П ульс
Красноярск"

Аммиак
Аммиак 10% р-р д/нар прим 40 мл №1

фл 25 ООО'Пульс
Красноярск"

Р-р бриллиантовой
зелени

Бриллиантовый зеленый 1% спиртовой
раствор д/нар примен

фл 35 ООО
"КрасТоргМед"

Аминазин Аминазин 2,5% р-р д/ин 2мл №10
уп 5 ООО'Пульс

Красноярск"
Фенилэфрин

Мезатон 1% р-р д/ин 1мл №10
уп 5 ООО

"КрасТоргМед"

м н н Наименование лекарственного средства
(на русском языке с указанием формы

выпуска и дозировки)

Ед.
изм.

Кол-во
апрель-

июнь2019г

Фирма-
поставщик

Фенпивериния бромид,
Метамизол натрия,
Питофенон Ревапгин Р- д/ин 5мл №5

уп 20
000"П ульс
Красноярск"

Янтарная кислота, Рибока Цитофлавин Р-р д/ин 10мл №5 уп 10 ООСГПульс
Красноярск"

Допамин Допамин 4% конц. д/ин 5мл №10 уп 10

Амброксола гидрохлорщ
Амбробене 7,5 мг/мл р-р д/пр внутрь
100мл №1

уп 5 000"П ульс
Красноярск"

Гидрокортизон Гидрокортизон-Рихтер сусп.25мг+5мг/мл
5мл фл

уп 10 ООСГПульс
Красноярск"

Парацетамол Цефекон Д 150 мг супп.№10 уп 5 ООО
"КрасТоргМед"

Миролют
Мизопростол 200 мкг таб. №4 уп 7 ООО

"КрасТоргМед"
Мифепристон Миропристон 200мг таб. №3 уп 5 ООО

"КрасТоргМед"
Атропина сульфат Атропин 0,1 % р-р д/ин 1мл №10 уп 15 ООО

"КрасТоргМед"

Аминокапроновая кисло-
Аминокапроновая кислота 5% р-р д/ин
100 мл №1

фл 50 ООО
"КрасТоргМед"

Октреотид Октреотид р-р д/в/в и п/к введения 300
мкг/мл 1 ми №5

уп 20 ООО
"КрасТоргМед”

Дексаметазон Дексаметазон р-р 0,004/мл амп.N25 уп 10 ООО
"КрасТоргМед"

Г идроксиметилхиноксалин
диоксид

Диоксидин 1% 10мл амп №10 уп 15 ООО'Пульс
Красноярск"

Дроперидол Дроперидол р-р 0,25% фл.5мл N5 уп 30 ООО'Пульс
Красноярск"

Дротаверин Дротаверин р-р 2% амп.2мл N10 уп 80 ООО'Пульс
Красноярск"

Прогестерон Дюфастон таб.п/о 10мг N20 уп 10 000"П ульс
Красноярск"

Индапамид Индапамид таб.п/о 2,5мг N30 уп 60 ООО'Пульс
Красноярск"

Оксибупрокаин Инокаин 0,4% 5мл капли уп 10 000"П ульс
Красноярск"

Иод Йод р-р спирт.5% фл.Юмл фл 30 000"П ульс
Красноярск"

Калия хлорид Калия хлорид конц.д/приг.р-ра
д/инф,40мг/мл 10мл амп.N10

уп 75 ООО
"КрасТоргМед”

Кальция хлорид Кальция хлорид р-р 10% амп.10мл N10 уп 3 ООО
"КрасТоргМед”

Каптоприл Каптоприл таблетки 25мг N40 уп 60 ООО
"КрасТоргМед"

Кеторолак Кеторолак р-р д/в/в и в/м ЗОмг/мл
амп.1мл N10

уп 75 000"П ульс
Красноярск"

Кларитромицин Кларитромицин таблетки п/пл/о 500мг
N10

уп 40 000"П ульс
Красноярск"

Ландыша листьев
гликозид

Коргликард р-р 0,6мг/мл амп.1мл N10 уп 10 ООО
"КрасТоргМед"

Кофеин Кофеин-бензоат натрия р-р 20% амп. 1мл
N10

уп 5 000"Л ульс
Красноярск"

Амброксол Амброксол 15 мг/5мл сироп 100 мл №1 уп 6 ООО'Пульс
Красноярск"

Диоксометилтетрагидропи
римидин+Хлорамфеникол

Левометил (Левомеколь) мазь
д/наружн.прим.ЗОг тубы N1

уп 60
ООО'Пульс
Красноярск”

Левофлоксацин Левофлоксацин таблетки п/пл/о 500мг
N10./ Глево таблетки п/пл/о 500мг N10

уп 10 ООО'Пульс
Красноярск"

Лидокаин Лидокаин аэр.д/местн.прим.10% 38,0 фл.
с распыл.

уп 3 ООО'Пульс
Красноярск"

Лидокаин Лидокаин 2% 2мл амп №10 уп 150 000"П ульс
Красноярск"

Железа [III] гидроксида
сахарозный комплекс

Феррум Лек 50 мг/мл р-р д/ин 2мл №5 уп 3 000"П ульс
Красноярск"

Линкомицин Линкомицин 30% 1мл амп №10 уп 5 000"П ульс
Красноярск"

Суксаметония хлорид Листенон р-р д/в/в, в/м введения 20мг/мл
5мл амп.N5

уп 10 ООО
"КрасТоргМед"

мнн Наименование лекарственного средства
(на русском языке с указанием формы

выпуска и дозировки)

ЕД.
изм.

Кол-во
апрель-

июнь2019г

Фирма-
поставщик

Лозартан Лозартан таблетки п/пл/о 50мг N30 уп 80 000"П ульс
Красноярск"

Магния сульфат Магния сульфат р-р д/в/в введения
250мг/мл 10мл амп.N10

уп 90 000"П ульс
Красноярск"

Глибенкламид Манинил 3.5 таб.3,5мг N120 уп 5 000"П ульс
Красноярск"

Метронидазол Метрогил 0,5% р-р для в\в введения
100мл (Метронидазол)

фл 75 ООО'Пульс
Красноярск"

Метформин Метформин таблетки 500мг №60 уп 20 ООО
"КрасТоргМед"

Моксонидин Моксонидин табл п/пл/о 0,4№28 уп 30 ООО
"КрасТоргМед"

Натрия тиосульфат Натрия тиосульфат р-р 30% амп.Юмл
N10

уп 15 ООО’Пульс
Красноярск"

Этилметилгидроксипирид
ина сукцинат

Мексидол 5% р-р /ин 2мл №10 уп 50 ООО
"КрасТоргМед"

Бисопролол
Бисопролол 10 мгтаб . №30 уп 45 000"П ульс

Красноярск"
Нифедипин 10 мг таб. №50 уп 10 ООО

"КрасТоргМед"
Прокаин Новокаин р-р 0,5% амп.Юмл N10 уп 30 000"П ульс

Красноярск"
Прокаин Новокаин р-р д/ин.0,5% фл.200мл №28 фл 150 ООО

"КрасТоргМед"
Окситоцин Окситоцин р-р 5 МЕ амп.1мл N10 уп 15 ООО

"КрасТоргМед"
Тиоктовая кислота Октолипен концентрат д/приг.р-ра

д/инф.0,03/мл 10мл амп.ЖО
уп 90 000"П ульс

Красноярск"
Омепразол Омез лиоф.д/приг.р-ра д/инф.40мг фл.Ж уп 30 ООО

"КрасТоргМед"
Декспантенол Пантенол аэроз 13Огр уп 3 ООО'Пульс

Красноярск"
Азаметония бромид Пентамин 5%1мл амп №10. уп 5 ООО

"КрасТоргМед"
Пентоксифилин Пентоксифиллин конц.д/р-ра в/в, в/а

20мг/мл 5мл амп.N10
уп 90 ООО

"КрасТоргМед"
водорода пероксид Перекись водорода 3% 100мл уп 100 ООО

"КрасТоргМед"
Пирацетам Пирацетам р-р в/в, в/м 0,2/мл 5мл

амп.N10
уп 60 ООО

"КрасТоргМед"
Платифиллин Платифиллин гидротартрат р-р 0,2%

амп.1мл N10
шт 10 ООО'Пульс

Красноярск"
Преднизолон Преднизолон таблетки 5мг фл.

п/проп.Ж00
уп 3 000"П ульс

Красноярск"
Преднизолон Преднизолон р-р 0,03/мл амп.ИЗ уп 50 ООО

"КрасТоргМед"
Неостигмина
метилсульфат

Прозерин р-р 0.05% амп.1мл N10 уп 10 000"П ульс
Красноярск"

Будесонид Пульмикорт0,5мг/мл сусп д/ингал 2 мл
№20

уп 5 ООО'Пульс
Красноярск"

Меглюмина натрия
сукцинат

Реамберин р-р д/инф 1,5% фл.250мл уп 65 ООО
"КрасТоргМед"

Ксилометазолин Ксилен спрей наз.доз.0,1% 20мл
фл.т/с/дозир.устр.Ж

уп 5 000"П ульс
Красноярск"

Сальбутамол Сальбутамол аэр.д/инг.доз. 10Омкг/доза
200доз бал./доз .N1

уп 7
ООО'Пульс
Красноярск"

Сульфацетамид Сульфацил натрия 20% 10мл уп 5 000"П ульс
Красноярск"

Атракурия безилат Тракриум р-р в/в 0,025/2,5мл амп.N5 уп 15 ООО
"КрасТоргМед"

Транексамовая кислота Транексам р-р д/в/в введения 100мг/мл
5мл амп.N10

уп 10 ООО
"КрасТоргМед"

Бромдигидрохлорфенил-
бензодиазепин

Феназепам р-р д/в/в, в/м введения
1мг/мл 1мл амп.N10

уп 10 000"П ульс
Красноярск"

Ацетилцистеин Флуимуцил 100мг/мл р-р д/ин Змл №5 уп 5 ООО'Пульс
Красноярск"

Хлоропирамин Супрастин р-р 0,02/мл амп.1мл N5 . уп 20 000"П ульс
Красноярск"

мнн Наименование лекарственного средства
(на русском языке с указанием формы

выпуска и дозировки)

Ед.
изм.

Кол-во
апрель-

июнь2019г

Фирма-
поставщик

Цефтриаксон Цефтриаксон пор.д/приг.р-ра д/в/в, в/м
1,0 фл.Ы 1

фл 1000 ООО
"КрасТоргМед"

Ципрофлоксацин Ципрофлоксацин р-р д/инф.0,002/мл
фл.100мл №1

фл 80 ООО
"КрасТоргМед"

Ципрофлоксацин Ципрофлоксацин таблетки п/пл/о 500мг
N10

уп 30 ООО
"КрасТоргМед"

Эналаприл Эналаприл таблетки 20мг N20 уп 60 ООО'Пульс
Красноярск"

Этамзилат Этамзилат р-р д/в/в и в/м 0,125/мл
амп.2мл N10

уп 15 000"П ульс
Красноярск"

Аминофиллин Эуфиллин р-р 2,4% амп.Юмл N10 уп 30 ООО
"КрасТоргМед"